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Puerto

Aeropuerto
Aeropuerto de Málaga

Estación de tren
AVE y cercanías

Estación de autobús
Muelle Heredia 

Accesos carretera
A-7 y N-340a

Club social
El Candado

Parque natural  
Montes de Málaga

Club de golf
Añoreta Golf
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Vivienda 3dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas

V01

N

91,53 m²

75,62 m²
84,45 m²

83,18 m²
121,93 m²

203,65 m²

2-1-0-D

DORMITORIO 1
11.60m²

BAÑO 1
4.67m²

BAÑO 2
3.43m²

DORMITORIO 2
10.13m²

DORMITORIO 3
10.19m²

SALÓN-COMEDOR-
COCINA
29.04m²

DISTRIBUIDOR
4.03m²

LAV.
2.53m²

TERRAZA
84.45m²

AB*
ESCALA GRÁFICA

0.5 1 2 3m

ESCALA GRÁFICA

0.5 1 2

SALÓN-COMEDOR-
COCINA
27.38m²

DORMITORIO 2
9.97m²

DISTRIBUIDOR
2.06m²

BAÑO 1
4.55m²

BAÑO 2
4.31m²

DORMITORIO 1
13.10m²

LAV.
2.52m²

TERRAZA
32.84m²

TERRAZA CUBIERTA

TERRAZA DESCUBIERTA

B*
ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5

ESCALA GRÁFICA

1 20.5

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas

V01

N

63,89 m²

78,05 m²
32,84 m²

70,28 m²
103,74 m²

132,52 m²

2-1-1-A
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BAÑO 2
3.05m²

DORMITORIO 2
9.56m²

DISTRIBUIDOR
1.45m²

LAV.
2.50m²

DORMITORIO 1
12.40m²

BAÑO 1
4.26m²

SALÓN-
COMEDOR-

COCINA
27.80m²

TERRAZA CUBIERTA

TERRAZA DESCUBIERTA

TERRAZA
17.67m²

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

1-1-2-A

ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5 B*

Documentación informativa sin carácter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias por exigencias de orden técnico, jurídico o comercial de la dirección facultativa o autoridad competente. Las infografías de las
fachadas, elementos comunes y restantes espacios orientativas y podrán ser objeto de verificación o modificación en los proyectos técnicos. El mobiliario de las infografías interiores no está incluido, los acabados, calidades, colores,
equipamiento, aparatos sanitarios y muebles de cocina son una aproximación meramente representativa y el equipamiento de las viviendas será el indicado en la correspondiente memoria de calidades. Certificación energética provisional;
pendiente de definitiva.

Toda la información y entrega de documentación se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en el Rea Decreto 515/1989 y demás normas que pudieran complementarlo ya sean de carácter estatal o autonómico

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas

V01

N

75,98 m²

61,02 m²
83,32 m²

67,12 m²
100,51 m²

188,87 m²

BAÑO 2
3.05m²

DORMITORIO 2
9.56m²

DISTRIBUIDOR
1.45m²

LAV.
2.50m²

DORMITORIO 1
12.40m²

BAÑO 1
4.26m²

SALÓN-
COMEDOR-

COCINA
27.80m²

TERRAZA CUBIERTA

TERRAZA DESCUBIERTA

TERRAZA
17.67m²

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

1-1-2-A

ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5 B*

Documentación informativa sin carácter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias por exigencias de orden técnico, jurídico o comercial de la dirección facultativa o autoridad competente. Las infografías de las
fachadas, elementos comunes y restantes espacios orientativas y podrán ser objeto de verificación o modificación en los proyectos técnicos. El mobiliario de las infografías interiores no está incluido, los acabados, calidades, colores,
equipamiento, aparatos sanitarios y muebles de cocina son una aproximación meramente representativa y el equipamiento de las viviendas será el indicado en la correspondiente memoria de calidades. Certificación energética provisional;
pendiente de definitiva.

Toda la información y entrega de documentación se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en el Rea Decreto 515/1989 y demás normas que pudieran complementarlo ya sean de carácter estatal o autonómico

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas

V01

N

75,98 m²

61,02 m²
83,32 m²

67,12 m²
100,51 m²

188,87 m²

TERRAZA ÁTICO
62.17m²

ESCALERA
3.48m²

ZONA PERGOLADA

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5 B*

Documentación informativa sin carácter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias por exigencias de orden técnico, jurídico o comercial de la dirección facultativa o autoridad competente. Las infografías de las
fachadas, elementos comunes y restantes espacios orientativas y podrán ser objeto de verificación o modificación en los proyectos técnicos. El mobiliario de las infografías interiores no está incluido, los acabados, calidades, colores,
equipamiento, aparatos sanitarios y muebles de cocina son una aproximación meramente representativa y el equipamiento de las viviendas será el indicado en la correspondiente memoria de calidades. Certificación energética provisional;
pendiente de definitiva.

Toda la información y entrega de documentación se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en el Rea Decreto 515/1989 y demás normas que pudieran complementarlo ya sean de carácter estatal o autonómico V01

N

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas
75,98 m²

61,02 m²
83,32 m²

67,12 m²
100,51 m²

188,87 m²

1-1-2-A

TERRAZA ÁTICO
62.17m²

ESCALERA
3.48m²

ZONA PERGOLADA

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5 B*

Documentación informativa sin carácter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias por exigencias de orden técnico, jurídico o comercial de la dirección facultativa o autoridad competente. Las infografías de las
fachadas, elementos comunes y restantes espacios orientativas y podrán ser objeto de verificación o modificación en los proyectos técnicos. El mobiliario de las infografías interiores no está incluido, los acabados, calidades, colores,
equipamiento, aparatos sanitarios y muebles de cocina son una aproximación meramente representativa y el equipamiento de las viviendas será el indicado en la correspondiente memoria de calidades. Certificación energética provisional;
pendiente de definitiva.

Toda la información y entrega de documentación se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en el Rea Decreto 515/1989 y demás normas que pudieran complementarlo ya sean de carácter estatal o autonómico V01

N

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas
75,98 m²

61,02 m²
83,32 m²

67,12 m²
100,51 m²

188,87 m²

1-1-2-A

BAÑO 2
3.05m²

DORMITORIO 2
9.56m²

DISTRIBUIDOR
1.45m²

LAV.
2.50m²

DORMITORIO 1
12.40m²

BAÑO 1
4.26m²

SALÓN-
COMEDOR-

COCINA
27.80m²

TERRAZA CUBIERTA

TERRAZA DESCUBIERTA

TERRAZA
17.67m²

Vivienda 2dSuperficies:

Localización
Calle Ebro. Rincón de la Victoria. Málaga

1-1-2-A

ESCALA GRÁFICA

3m1 20.5 B*

Documentación informativa sin carácter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias por exigencias de orden técnico, jurídico o comercial de la dirección facultativa o autoridad competente. Las infografías de las
fachadas, elementos comunes y restantes espacios orientativas y podrán ser objeto de verificación o modificación en los proyectos técnicos. El mobiliario de las infografías interiores no está incluido, los acabados, calidades, colores,
equipamiento, aparatos sanitarios y muebles de cocina son una aproximación meramente representativa y el equipamiento de las viviendas será el indicado en la correspondiente memoria de calidades. Certificación energética provisional;
pendiente de definitiva.

Toda la información y entrega de documentación se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en el Rea Decreto 515/1989 y demás normas que pudieran complementarlo ya sean de carácter estatal o autonómico

Superficie útil interior

Superficie construida interior
Superficie construida ppZC

Superficie útil
Superficie construida

DECRETO 218/2005

Superficie útil terrazas

V01

N

75,98 m²

61,02 m²
83,32 m²

67,12 m²
100,51 m²

188,87 m²
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